„ porum signis Comment. Venet. apud Hieronym. Scotum MDL. in 8. ≡
 „ De falsa diluvii prognosticatione , quæ ex conventu omnium Planeta-
 „ rum , qui in Piscibus continget anno MDXXIV. divulgata est Libri
 „ tres . Neap. apud Job. Pasquettum MDXIX. in 4. Bononia MDXX. in 8.
 „ (Anno MDXXIV. imposturā , ut notat Joseph Bonfin. Hist. Sic. Lib. II.
 „ cuiusdam Monachi , rumor Februario mense increbuerat ex Planetarum
 aspectu in signo Piscium coniunctione diluvium futurum , quo omnes ab-
 sorberentur ; adeo ut non pauci utriusque Sicilie Proceres in Cacumini-
 bus Montium Aedicas sibi construxerint ; Populusque , concepta formidi-
 ne , consternatus , ad Augustinum Niphum Philosophum , & Astronomum
 peritissimum confugerit : qui sedata multitudine verbo , & exemplo , ni-
 hil timendum esse constanter afferuit . Resque ita accidit : nihil imbrum
 mense illo , imo summa serenitas . „ Ita Bonfin. ≡ De ratione medendi
 „ Libri IV. ad Curtium Sessam Alumnum suum . Neap. apud Mattheum
 „ Cancer. MDLI. in 8. ≡ Dialectica iudrica . Venet. apud Alex. de Burdonis
 „ MDXXI. in 8. ≡ Epitomata Rhetorica iudrica . Venet. apud Philippum
 „ Pincium MDXXI. in 8. ≡ De Auguris Libri II. Basilea apud Herva-
 „ gium MDXXXIV. Marpurgi , addito etiam Tractatu de Diebus Criticis
 „ MDXIV. in 8. Gallice vero redditi per Antonium Molingum Lugduni in
 „ 8. & Parisis MDLXVI. in 16. His accesserunt ≡ Uraniae divinatricis , quo
 „ ad Astrologia generalia Libri II. ≡ Prima pars Opusculorum in V. Li-
 „ bros divisa . Venet. apud Hieronym. Scotum MDXXXV. in 4. & Parisis
 „ MDCXLV. in 4. Opuscula vero contenta sunt ≡ De vera vivendi liber-
 „ tate Libri II. ≡ De Divitiis Liber I. ≡ De Iis , qui in solitudine apte
 „ vivere possunt Liber I. ≡ De Sanctitate , & Prophanitate ≡ De Miseri-
 „ cordia Liber I. ≡ De regnandi peritia Libri V. Neap. MDXIII. in 4.
 „ Parisis iterum eod. anno quo supra ≡ De his , quæ ab optimo Principe
 „ agenda sunt Libellus . Florentia MDXXI. in 4. Parisis MDCXLV. ≡
 „ De pulchro , & amore Libri II. Romæ MDXXXI. in 4. Lugduni MD-
 „ XLVIII. in 8. Lugduni Batavorum MDCXLI. in 12. Parisis MDCXLV.
 „ in 4. ≡ De Re Aulica ad Phausianam . Neap. MDXXXIV. in 4. Parisis
 „ MDCXLV. in 4.

„ Haec tenus ex Naudæo . Accedunt ex Toppio in Bibliotheca ≡ De Ar-
 „ morum , litterarumque comparatione Commentarijolus ad Andream Ca-
 „ rafam Sanseverinensium Principem ≡ De Inimicitiarum lucro ad Anto-
 „ nium Isceram ≡ Apologia Socratis , & Aristotelis ad Ludovicum Cano-
 „ fam Episcopum Veronen. Neap. per Evangelistam Papien hæredem Sigif-
 „ mundi Mayr MDCXXVI. in 4. ≡ De Rege , & Tyranno . Ibid. apud
 „ eundem anno , & folio isdem .